

Clear Packs



Clear packs	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Plastic Clamshell C-201 (Mini Spag) 100pcs x 6packs (TG)	600	1,979.00	3.30
Plastic Clamshell C-301 (Regular Spag) 100pcs x 6packs (TG)	600	2,560.00	4.27
Plastic Clamshell C-302 (Hamburger) 100pcs x 6packs (TG)	600	2,560.00	4.27
Plastic Clamshell C-303 (Brownies Square) 100pcs x 6packs (TG)	600	1,979.00	3.30
Plastic Clamshell Triangle Sandwich 100pcs x 6packs (TG)	600	2,305.00	3.84
Plastic Clamshell C-306 100pcs x 6packs (TG)	600	2,305.00	3.84
Plastic Clamshell Round C0-509 100pcs x 3packs (TG)	300	1,688.00	5.63
Plastic Clamshell Round C0-508 (Ensaymada) 100pcs x 2packs (TG)	200	2,305.00	11.52
Plastic Clamshell C-315R 100pcs x 4packs (TG)	400	2,910.00	7.28
Plastic Clamshell L-500 Square Medium 100pcs x 3packs (TG)	300	1,734.00	5.78
Plastic Clamshell L-400 Square Large 100pcs x 3packs (TG)	300	2,234.00	7.45
Plastic Clamshell L-300 Square XL 100pcs x 3packs (TG)	300	2,620.00	8.73
Plastic Clamshell L-200 Square XXL 100pcs x 3packs (TG)	300	3,376.00	11.25
Plastic Clear Tray T-8 100pcs x 20packs (TG)	2000	3,026.00	1.51
Plastic Clear Tray T-9 100pcs x 18packs (TG)	1800	2,212.00	1.23
Plastic Clear Tray T-11 100pcs x 20packs (TG)	2000	4,190.00	2.10
Plastic Clear Tray T-14 100pcs x 10packs (TG)	1000	1,501.00	1.50
Plastic Clear Tray 641 50pcs x 60packs (TG)	3000	4,016.00	1.34
Plastic Clear Tray 642 50pcs x 36packs (TG)	1800	3,841.00	2.13
Plastic Clamshell A03 (Sliced Cake) 50pcs x 12packs (TG)	600	2,328.00	3.88
Plastic Clamshell MP246 (Sliced Cake) 50pcs x 24packs (TG)	1200	3,696.00	3.08
Plastic Clamshell ET (Egg Tart) 100pcs x 6packs (TG)	600	2,794.00	4.66

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice